NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111189 Fecha: 05/10/2041
Asiento M® 4089 Cogpromiso H® 509

BARCO CENTRAL DE1 ECUADOR Cta Cte We 01310010 Hots Débits N0 ==
A LA OFCEN UES SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO usD 237.50

uA SIMA DED nOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50,/100 Ctvs

TEHA, DB do Ootubre dael 2021

GETALLE DEL COMPROBANTE; z
BAMANIEGD OROZCO CESAR MARCELD .- Pago por liguid.del informe de lafolicitud de
sutorizacion para cumplimiento de servigios instituciconales N°.Z235-DOP del
07-08-2021, por trasladarse & la parroguia Cotundo, a realizar trabajos de
apertura del camino wecinal Oriteyacu-Tambayacu 11 Etapa, segun mamorando
F* ,067-DOF del 13 da agosto del 2021, a partic del 16-08-2021 por 22 dias
continuos, en calidad da chofer de vehicule liviane., Diario W°. 45257 Desck.
Antic. USD 550,00 SP. 110818; Certific.Leagal

Lisuarsn, ROBERTO

- CARCELADO—1—4-0CT 201

DOCUMENTOS BANCARIOS

Mo Banoficiano Walar Flrima RuchCl
CTA 156265877 SAMANTEGD QOROZCD CESAR MARCELD 23750
TOTAL DECUIMENTOS BANCARIOS USD 237.B0
APLIGACION CONTABLE
Cadigo Deseripcion Db Haber
.1.3.73.001.001 CUENTAS POR PAGAE BIENES ¥ SEEVICIOE DE INVEESHIT T8T.50
1. 1.1.03.00.00] BCO CENTRAL DEL ECUADGE MONEDA NAC, CTROIZIRO10 237,50
1.1.2.15.01.001 ANTICIFOS DE VIATICOE PASATES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCION AL 850.00
SUMAN o PASAN USD TRT.ED TRT.H0

APLICACION PRESLIPUESTARIA

Partica Presupuestaria Compromiso Carvengida Pago
40.01.001.004 730303000, 1 5.01.000,95.55,95.55,001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR TBT.G0
TOTAL GASTOS USD .00 .00 TAT.50
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Gobierno Autdnomo Descentralizado

@hﬁﬁ.p o) Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N° 111189

/—""

FECHA: martes, 05 de ocfubre de 2021 VALOR USIx 5237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES &0/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES}: A

SAMANIEGO CROICO CESAR MARCELO

POR CONCEPTO DE:

Pogo por liguid. del informe de lo solicitud de autorizacion para
cumplimiento de servicios inshifucionales MN°. 29%-DOP del 07-09-2021, por
trasladarse g la porroguia Colundo, g reaglizar frabgjos de aperfura dei
camino vecinal Oriteyacu-Tambayacu || Blapa, segun memorando N°, D&7-
DOF del 13 de agosio del 2021, a partir del 14-08-2021 por 22 dias confinuas,
gn calidad de chofer de vehiculo ivione. Diario N°. 4525; Desct. Antic. USD
550,00 CF. 110818; Cerfific. Legaliz. Fact. de gastos por aliment. y hospedaje
y mas docurmentos de soporte a este proceso,

CANCELADO 1 4 OCT 201

AUTORIZADO POR:




CHOFREES

T GORIERND AUTANOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPO
[ETLEH I'_II:I.'l 1RE &% T O RS T A RELIBAD

LI A I DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 909 FECHA: OLA10/30E5

BENEFICIARIO:

BAMANIEGD ORDECO CESAR MARCELO-CHOFER
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o Sechi 1 LORREY
Wnwa Sumaco-Canion Aschidana
®0, pE Dias 22 dias conbeas
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GAD PROVINCIAL DE NAPD
COMPROMISO No: 909

Caortificacion No: HL1
Transacoidn He: 017
Facha: 24/00,/2021
Provesdor: SAMANIEGO OROECO CESAR MARCELD
Identificacion: Cadula 3E32414450
OETALLE ;
Page por liguid.del ilnforme ds la eolicktud de  suterizscion pars cumplimisnto de ssxviciow
instituoionales Ho, I99-DO0F del §7=-00-2021, por tranladarem a la parrogquia Cotundo, a feallsas
trabajos odm wpesrturs del cazine vecinal Ocimoyscu-Tasbaysaou 1L Erapa, segis sesorando HNo.067-DOF
dal 13 da agests dal PO0Z1, & partir dal 16 de sgosto del 2021 por 22 dias continuce del ssfor
SAMRHIECO OROZCO CESAR MARCELD, an calidsd da ohofer da vehioule Livisnoc

CLAIGIA

40.01,00 004 730303.000.15 01.000.69 09,80 00001  VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN 78750 200,283 50|
Tetal => T8T.50 200,288 50

CANCELADO | ¢ UCT 2001
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B r e e
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! BMAMALIALSTE Thiily
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240803021 11:53 Pagira 111
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NAPO

Teflendd Dedaredis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N* 4525 Fecha: 05/10/2021

Asiantoc H" 4041 Comppromisa H© 808

DETALLE DEL COMPROBAMNTE:

SAMANIEGD OROZCO CESBAR MARCELD. - Pagoe por liguid.del informe de la A{:I.ﬂi“:-ud i
agtorizacsion para cumplimiento de servicics institucionales N®.299-DOF dal
07-09-2021, por trasladarsa a la parroguia Cotundo, & realizar trabajos de
apartura del camine vecinal Oriteyacu-Tambayacu II Etapa, sSagin memorando
H",0E7-DOPF del 13-08-2021, a partir del 16-08-2021 por 22 dias continuos, an
calidad da ohafer de vehiculo liviano.

Usuario: ROBERTO

APLICACION CONTABLE

Cédign Dwscriptian Dhabe Habar
1.8.1.33.03.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTC THT.BD
B.3.1.55.01 INVERSIONES EN BIENES NACIOMALES DE USD PURLICO TET.540
1.8 1.85.01.001 -3 APLIGACION A GASTOS DE GESTION THT. B0
2.1.3.73.01,00] CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ SERVICIOS DE INVERSION TBT.50

SUMAN o PASAN USD 1, 575.08 1.575.00

APLICACION PRESUPLESTARIA

Fartida Presupuastaris Compromisa  Devengado Paga
£0.01,001.004. TI0303.000. 15.01.000.99.85 .99 536,001 VIATICOS ¥ SUESISTENCIAS E T8T.60
TOTAL GASTOS USD 10,04 TET B0 000

CANCELADO 1 4 OCT 201

Ing, Nakaliam Villalta O
Dizgsct, Apoyo Contabil,. (@)
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Cart 2l

‘ im SOLICITUD DE AUTORIZACION PARKA CUMPLIMIENTO DE

=SERVICHES INSTITHUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION W' 28800F | FECHA DE SOLICTTUD [dd-mm-aa) 13062021

| WVATICOS | X | WOVILZACIONES | | GUBSISTENGIAS | | AUMENTACION | |
' DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 'PUESTO QUE OCUPA:
i SAMANIEGO OROGACD CESAR MARCELD CHOFER IN: VEHICULO LIVEARD
= ~ = T 1T = _I'r'lf-_ E:Illl-l . STENED

FECHA :él A LLEGADA

lH

ALVARADD CHIMAC ENBIGUE FELIFE - CHPERATIIE. THACTOR DE CARRILES BALA PREESION CATP. Mok
ANDY ANDY RICHARD FELIPE — AYUDANTE DE MATQUINAHRLA

| SAMANIECGO OROOCD CESAR MARCELD - CHOFER DE VEHECULE LIVIAMO CAMIONETA CHEVROLET WEL-1066
Ko, B

S¢ le dispone traslndurse o la Parrogals Cotuntn, Cawtdn Archidoas, pam realizar lo Apertura del Caminn Vecinad Orisoyncn
Tumbamuyce 11 Egnpa

Tgnla. lhordsn Buenafa — Supervisar de Obras Chelles (lefe de Gropo) E'A”E'EL":I'DI:I r "1 UE [ E[I.El

Fieuhi de nicia: 1 de agoste ded 2001, por i jomads de 12 diis conbinis

Ing. Inena Paguay Frcallzard bos irabajos

B T EeE e |
&t St . I;.AI:-I'.'IT;.I'-IEI'.'I . 4 ] - .
v | oo | pioan e | |03 20g ) to 01202 J2H3Y |
DATOS PARA TRANSFERENGLA
i NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CLUENTA: Wo. DE CUENTA:

g Bfarilen Lsgy

o DTREC TOHA DE OBREAS FUBLICAS
| ROTE hmulﬁmmm £61 piad 16 S 7Y
hares de anticipeckin o cumpllniesic de 08 servicos rarfuchinales; SakD B OIS0
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l:f.:‘!rllr' "1"&.? o

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO |

pwiges
NARPO | oo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIOMNALES |
%, SCH TV OF ALTIOMER A0 l‘hl.\.l'l'lI:H l;d:ln."n-r.;m T FECTIA DE INFORME |

SERYIOI0S INSTITUCINALER

p—— o7 foef 021
T DATOS GENERALES ™ Ko |
APELLIDODS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTD QUE OCUPA:
| SAMANIEGD CROTCD CESAR MARCELD CHOFER DE VEHICULD E—
MNOMBREE DE LA TTNIIRAD & LA QUE FERTENECE EL
SERYIMOR

PARRODULY COTUMDO, CANTON ARCHIDOMA PRO. MAPD

_DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: SAMANIEGD OROZFCD CESAR MARCELD CHOSER DE VEHICLILO LIVIANG
CAMKIMETA CHEVROLET NE- 1066 8 65

En cumplimento de la solicitud de comisidn N 235-DOF suscrita por Sria. Prefecta, me trasiadé an
calidad de Chofer de vehiculo fiviano a la Parroguia Cotundo, cantdn Archidona con la Bnalidad de
transportar y movilizar al personal gue ejecutara la apertura del camino vecinal Oritoyacu- Tambamuyo,

pernectando en e sectar, / ,
/ CAN

6/08/2021

i = Transportar el personal al puesio de trabajo CELHDID 4 D{:T -?ﬂ.?f

= Recomdo con &l Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor an los frabajos de Aperiura del caming |
Ty wecinal Oritoyacu- Tambamuya I
= Retorno del personal al campamenta |

17/08/2011 4
' « Transporiar el parsonal al puasto de frabajo I
...+ Recomido con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en fos trabajos de Apertura del caming |
[+7)  wecinal Oritoyacu- Tambamuyo

-« [Ratorno dal personal al campamento

umrmu/
= Transporiar el personal ai puesto de trabajo
= Recomido con & Tigo Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de Apertura del camino |
o vecing Ontoyacu- Tambamuyo
‘“'a Ratorno del personal al campamento

19/08/2021 4 -
« 5alida ala Ciudad de Tena a realizar documantos de la comisién v a realizar el arreglo ded /
{a 4 Sisterna de frencs dal vehiculo.

= Retoma al campamento




20/08/2021 /-
« Salida s la Ciudad de Loreto a realizar la compra de madicinas para bs companernes del gnupo
[_'5:»:' * Hutn,r}::u al campamento.

21082021
= Transporiar el personal al puesio de irabajo
« [Recomido con & Tigo., Jhordan Bueenafio -Supserviscr an los trebajos de Apariura del caming F
(ﬂ vecinal Onloyacy- Tambamuyo.
=" » [Retomo oel persona 8l campamento.

22/0a/021
« Transporar el personal al puesio de trabajo
« Recorrido con & Tigo Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabagos de Apertura del camino
vecinal Onfoyacy- Tembamuyo
(= Galida a la cuded del FIE'E realizar la carga de combustible en fangues.
& Retormno del parsonal al campamento,

ufumu"/
= Trangportar el personal & puesio oe trabajo
= Recomido con &l Tigo, Jrordan Buenafio -Supsrvisor en ios rabajos de Aperiura dal caming
['j vecinal Ortoyacu- Tambamuyo.
< »  Retomno del personal al campamento.

wwmn*'/
« Transportar el personal & puesto de trabajo /
« Salida a |a ciudad del Tena a fraer a jos Tecnicos de DOPP para |a inspeccitn y posteriomants
(m,  refomo a dejarles en la ciudad del Tﬂi.l
~ H-almmﬂ::armmm::

sosf0n /- CANCELADO 1 4 gy 20

Transportar el personal al puesio de rabajo
» Recomido con el Thyo Jhordan Buenafio -Suparvisor an ios trabajos de Aperiura ded camino
iz vecinal Ontoyacy- Tambamuyo.
= Retomo del personal al campamento.
26/08/2001 *

» Transporiar el personal al puesto de trabajo /

# Salida a |a cisdad dal Tena a raer al mecanico para realizar el mantenimiento dal Tractor CAT #
)] ﬂBypﬂﬁHﬁrﬂiﬂMﬂdﬂjaﬂEmlﬂﬂudﬂdﬁﬁrﬂq
# Ratorno al campamanto,

wfosf021 /

= Transporiar el personal & puesio de trabajo
~—+ Fecomdo con el Tigo. Jhordan Buenafio -Supervizar en fos trabaps de Aperiura del caming
12} vecinal Oritoyacu- Tambamuyo
. Eu;-naalumuuaﬂﬂali‘ani'!amﬂmﬂmudﬂmmﬁnmmmmduhm]ay
alimentacian.
+ Retorno al campamenic




28/08/2021 3
» Transporiar & personal al puesto oe trabajo
» Recomido con & Tigo. Jiordan Buenato -Supenisor en los irabaios de Aperura del camino

,-1’;;-:, vacinal acu- Tambamuya,
—“s  Retorpo del parsonal al campamento
29/08/2021

« Transporar el personal al puesto de trabajo
 Recorido con el Tigo. Mhordan Buenafio -Supervieor en los trabajos de Apertura del caming |
(e vecnal Oriloyacy- Tambamuyo
“~ =« Ratorno del parsonal al campamento

a0/o8/2021 *

» Transporiar el personal al puesto de trabajo
= Recomido con & Tigo, Jhordan Buenafo -Supervisor en los rabajos de Apertura del caming
(15} vecinal Oritoyacu- Tambamuya
. Ham/gwdﬂ personal al campameanta.

31/08/2021

» Transporiar el personal al puesto de trabajo

» Recorido con & Tigo. Jhordan Buenafio -Supervisor en los trabajos de Aperture del caming
(&) vednal Oritoyacy- Tambamuyo,
e Ra:tn::r/r;ndﬂ parsonal al campamento

01/09/2021

Transporier &l personal 8l puesto de rabajo /
'-”j- Salida a la ciudad del Tena a realizar la carga de combustible en tanques para el Tractor CAT
| UE #08. .
= Retorno al campameanto

o2josj2021/

= Transporiar &l parsonal al puesto de frabapo

= Recomrido con ol Tigo. Jhordan Buenafio -Supenvisor en log trabajos de Aperiura del camino
wﬁ vecinal Oritoyacu- Tambamuyo

« Retormo gal parsonal al campamento,

03/09/2021 "’/

» Transporiar &l personal al puesto de trabajo | .
""TJ. Salida a la ciudad del Tena/a retiar &f Ing. Edwin Mantilla para que realice la inspeccicn de la r’/
e obra., et

« Relomo al campamento

04/09/2021

s Transporiar el personal al puesto de trabajo

= Recomido con & Tigo. Jordan Buenafio -Supervisor an los trabajos de Aperiura del caming
f; Py vecingl Ontoyacy- Tambamuyo
hark’ Relocmo del personal al campamento

CANCELADO 1 ¢4 OCT 200




05/09/2021 / :

» Transporiar ol parsonal al puesto de trabajo
= Recoride con al Tige. Jhordan Buenafo -Supervisor en los trabajos de Aperiura del caming
vecinal Oritoyacu- Tambamuyo

_ l:T.‘*, - Relomo del personal al campamento

s 1)
s Transponar ol parsonal al puesto de trabajo
¢ Recomido con & Tigo. Jhordan Buenafo -Supervisor en los trabajos de Aperiura del camino
vecinal Oritoyacu- Tambamuyo
» Ralomo a los Taleres de la institucion por fin de jormada

OcT 200

Tige, fhorden Busnafic
Su DE OBRA CIVIL {JEFE DE GRUPO|




MINERARIO SALIDA | LLEGADA |
FECHA dg-mm-3aa | 16-08-2021 | 06.08-2021 NOTA
- * Eslos calos s refieren &l hempo eechvamenis WEZadc 80
HORK e o 1845 | 3 Commsite, desde 1 salida del lugar o8 reaitencia o Tabajo

i hatituaies o del cumplmianto de I8 licancis segun ses &l
gaso, hasta su legada 48 estos 8608, [

TRANSPORTE UTILIZADD SaLiDa
TRANSPORTE | NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
{Abrae, teestra, | TRANSPORTE RUTA i hi:mm ddmmm | m
otros)
TENA-{PARRDGILIA
| COTUNDD |, ”
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Lo 16/08/2021 | DEHOA | 06/08/2021 | 1EH4S
ARCHIDONA |

I WOTH En caso oe haber wSlizado iransporie plbiico aéreo o jerresire, se deberd adjuniar obdgaionamerie los pasxes a
| bordo o boletns. de acwerde @ jo gue esablsos el adiculo 19 del Reglmenio para pago de “idlicos Subsistencias y
| Wewilizacion

CAHCELADO 1 4 OCT m

SR

FIRMA SERVIDOR COMIEONADD
| HOTA

El preseria informe ceberd presaniarss danyo ol (dmeng
midxima de 4 diss de cumphds lg licanda, &8s condratio |8
T _,-—, liquitscan B SeMorerd & nckss o8 o presentarsa jendria

! gue resbibur los valores pagados. Cuando la lio=ncia sas
2y suparior al nimero e horas o dise sulorzadoes, se deberd

" a5, _j adjuntar ia- sudorzacsn por escrbo de la Maxima Autordad o
200 CERAR

NOMBRE. EHMH:I il Dedeacin
' l:I'-I'I'_'IFEFI e ‘EEHlCﬁLL-D LIIAMCE

..-""“'*-.;"'—"»..H FIRMAS DE APROBACION

i i .
28 0 5L . FIH:I.thELDLAJEFEmHEDLATDD.EL-:l,L.i.
REEHJDPEI.ELEDELAUHDAU

Hombre: ing. Mﬂm " : Hnmbm M Be deed Umz:mmm‘!‘mla |

CHRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADD Ill LA |
SERORITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@0 GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Paricdo del @ 16/082021 al 060972021

CIEDAD PR S

EMPLEADD SAMANIEGD OROZCO CESAR MARCELD

Ci: D624 14450 Cod. 292
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, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
| PARROQUIAL RURAL DE COTUNDO
Brpiaren Gyjiedal M. AT, e OF e febona div 1967

CERTIFICACION

A peticion de la parte interesada, el suscrito Presidente del
Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial de Cotundo, en debida ¥
legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefior CESAR MARCELO SAMANIEGO OROZCO, portador de
'a cedula de ciudadania N°. 0602414450, CHOFER DEL VEHICULO
LIVIANO, CAMIONETA CHEVROLET MNEI-1066 No. 65 del Gobier
Auténomo Descentralizado Provincial Napo, labord desde el 16vde
agosto del 2021 por una jornada de 22«ias continuos (incluidos sabados ¥
domingos), realizando trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu
= Tambamuyo Il Etapa, pernoctando en el lugar de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso del presente documento en los fines institucionales,
exceplo tramites judiciales.

Cotunda, 6 de septiembre de 2!]21*’)(

e —— e gan pAR moQuIAL .3 |

o - " [ 1 :"" IT:' |
- e -:—J_,‘;,— I B RURAL UE COTUNDO j-;’

2R L L PRESIDENCIA R " ¢
e Hﬁtﬁfﬁpﬁﬁ Ba ¢ THRRA OF EMPREROE Pjﬁ&l

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL DE COTUNDO | =

(CLTUNDCE, TIERRA DE EMPRENDEIMIEEST
Ttdfona: (D) 2875 030
Ermail pparrequisiruraidecotusdsfvahco com




Eplatard

- " GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTOD, TRANSPORTE ¥ MAQUINARLA
SUBDIRECCION DE TALENTO HURAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctar Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO [abort en la parroguia Cotundo cantén Archidona, segun
solicitud de aulorizacion N° 299-DOP y mediante memorando 067-D0OP de fecha 13
de agosto del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona gue la fecha de-salida €s'el-16 _de 021 laborado con
nurma]ldadq os _dias 16,17,18,19/20, 252:/&49;);’93’5’25"23”3 31 de agosto y
{H.DE'.IH.M.'DE. de septiembre del presente afo cumpliendo de esta manera los._

22 #las de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrica N 1?V'7,7
la certificacion emitida por el presidente del GAD PARROQUIAL DE COTUNDO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales,

Tena, septiembre 07 de 2021

II_.-L.l--L-

Dr. Luis Ehmam o I’u! '
o TA LENTCI.IHUMFLHQ TALLERES

Ay Juan Montalve ¢ Odmedo. Teldfono: (06} 3700080 ext_: 1015
e-rrml faeniohumano@nase aob g u
ehrborad por zb




Frafectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 07 de Septiembre de 2021

Yo lng. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, & Sefior SAMANIEGO OROZCO CESAR MARCELO, con Cl: 060241445-0;
CHOFER DE VEHICULD LIVIANO [CAMIONETA CHEVROLET NEI-1066 Ne &5},
laboré en una jornada de 22[Veintidds) dias continuos conforme al siguiente

detalle:
| SEMANA | DIA | _ ¢ /A e
07 Dfas Lunes a Domingo 16/17-18-19-20-24 22 Agosto 2021]
| 07Dias | LunesaDemingo | 23-24- EEK-EE” 23428-29{ Agosto 2021)
02 Dias Lunes a Martes | ug}gﬁ 2021) :
06 Dias Miércoles a Lunes I}E IJ-E'E' 04 -Uﬁtﬂ‘[ tiembre 2021)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Movilizacidn del personal téenico, operadores durante
los trabajos de Apertura del Camino Vecinal Oritoyacu-Tambamuyo 11 Etapa,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@mw
3 DE INFRAESTRUCTURA

WWw.Nnapa.gob.ec ; s
9 prefactura@inapo goboec ﬂ@ rrelecturataNapo ﬁ Au. Juan Montalva y Oimedo
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE
NAFD

CERTIFICACION

Tgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la Apertura del camino vecinal
Oritoyacu - Tambamuyo del Gobiermo Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

COue el sefior: SR. CESAR MARCELO SAMANIEGO OROZCO, trabajador del GADP Mapo, de
acuerdo al memorando N° 067-DOP se encontrd laborando 22 dias en la Apertura del
camine vecdnal Oritoyacu = Tambamuyo de la Parroquia Cotundao,

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de |a jornada. /

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del decumento.

Tena, 07 de Septiembre del 2021 +

Ab
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Tajimads Dagarrailo

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

4he

INFORME TECNICO RASTRED SATELITAL CAMIDONETA NEI-1066

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

Constatacion de rastreo sotelital de CAMIONETA MEI-1066 de los dias del 16 de Agosto de

1021 al 06 de Septiembre del 2021 del frente de trabajo Oritoyacu - Canton Archidona.

3, ORIETIVO GEMERAL: Realizar el informe de rastrea satelital de la CAMIONETA NEI-1066 de

del 16 de Agasto del 2021 al 06 de Septiembre del 20231 del frente de trabajo Critoyacu

Cantédn Archidona.

3. DESARROLLO:

RASTRED SATELITAL CAMIONETA NE-1066

FECHA | INICIA EN:; TERMINA EN:

16/8/2071 | 100m o= Zamara ¥ | 70 de Zamaom ¥

E:56 | Langanates o Lianganates W
16/8/2021  ESTACIONADO | 70 de Zamora ¥

B:13:53 Lianganates o
16872021 | 70m de Zamora ¥ | Cotunds, Archidona, Napa,
8:44:56  Llanganates / Ecuador l/r
16/B/2071 | ESTACIONADG - Cotunda, p.nm-u’?’-u}, Fapa,
102539 = | Ecusdor ¥

16/8/2071 | Cotunda, Archidona, Mapo, | 40m de Puenie Carmpsable
10:48:3% Ecuador A Cdmeda i
16872071 | ESTACIONADG | &b de Puarte Cgrrosatie
13:50:46 ~T¥ Oimeda .~
16/8/2021 #0m de Puente Camosable Y _-Cotunda, Archigena, Nape,
141216 Cimedo o |Ecuader S

16/8/2071  ESTACIONADO .~ Cotund, Archidoed, Nape,
16:03:37 /° |Ecuador

16/8/2071  Cotunda, Archicana, Napo, .+ Om o= Via Narupa boren
16:58:27  Ecuadar P

16/8/2071 ESTACIONADD | m da Via Narupa Lorete
17:13:24 1 ’
16/8/202]1 | Om o Via Nanapa Loreto ___ﬂl'l'l e Via Marupe !._Ln‘ﬂ'
18:05:40 7

16/6/ 202 ?ESTA{I-.'MDCI Q- et Wia Marupa Loretc

19:31:43
)

e

g Wia Norupa Lonets

?a&fzu;i/'nm
B lE: 37 -

17/8/ 2011
B147 58

ESTACIONADD

“Cotunda, ArchideRia, Nage,
Eouadar

' Cotunda, mmlggm,'hEp-:-.

Equacior

|1 Hora(s)

|3 Horals)
i

(14

F

DURACION | EMS | VEL.
a a7

MinIEH s

T ' 0

mifuto(s)

4

FrirUn5)

n ' (]
mmiresta{s)

rhirule]s)

bl | o}
minutn{s)
1 Hara(g)
51
inutos)
59 ' al
minus)

B4 |
TinLtoe 5}

I | 71

minutofs)
718 |
nimnwies)

11 H:r.:_’-.:/ i

44
minutods)
31
it s)
58 ' i
oS

1348

PLACA
37 REI-1066
PeE]- 1066

B4 MEI-1066

MEL-1068

B4 MEl-106o

MEl-1065

01 | KEI-1085

REI-1086
63 | NEI-106&
NEl-1088
abl | NEI-1066

HEL-1066

60 | NEI-106&

REI-106&
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r Gobierno Autonomo Descentralizado

APO i g
meecnme  Provincial de Napo
L7/8/2021 | Coturdo, Archidona, Mapa, | Cotunida, . Naps, | 53 M08 BS NEL-LDBE
T4E10 Eruador - Euatiar s minubo(s)
LT/B/2021  ESTACIONADD I“___.'-rtixmui:l_ Archdona, Mape, | 4 Horals) 0 NEI-1066
Bo40:09 Eouddar /"'"_ 1
mirwtal's)
17/6/202] ' Cotunda, Archidona, Nape, e de Wia Nagues Loreto | 15 | 47| 54 NEI-1065
31142 Eruadar | minutafs)
17/E021  ESTACIONADD  Omade Vi3 Naupa Lovetn. | 1 Horals) | 0 I NEI- 1066
13: 3648 ' 2
L |mimdn(s) | ¥ ("
17/62021 O de Via Narupa Loretn ncka, Archigierla, Napa, | 17 b4 50 | NEI-1066
290 Ecuador LTS
17/6/2021 ESTACIONADO | Cotund, Archidona, Mape, | 7 Horals) o ~ NEI-1086
14196124 L I:'Erajlftif-"’ 46
Lo )
17/B/2021 | Cotunde, Archidona, Mapo, —0m de Via Mar eta | 57 13.51 | 62 | NET-1D66
173230 | Eouador ol mHnLtods)
| 7/H 3020 ESTACIONADO Om ce Via Meropa Lorete 10 Marais) | . O NEL-1D6E
182002 - — 59
@ V'/ 1 ~ mnﬂﬂ{sll‘/
1B/8/2021 Om de Via Narupa Loretn {,ft&u-m plona, Napo, | 14 [ &A 5% | NEI-1066
62848 S Ecuador mirto(s)
BB/ 1071  ESTACIONADD | Cotundo, Archidana, Napo, | 7 Horals) | i " NEI-1056
il R =" | Bouadar - 21
3 il Friuta(s)
18/8/2021 Cotundo, Archdona, Hmw& VioMarupa loreto |15 | &30 48 NEI-1066
: 14:05:28.  Ecosar P | rrirsto(s)
16/8/ 2071 ESTACIONADD | [m-de Via loeto |23 | 0 | NEI-1066
14:21:2% - | riratals)
18/8/2021 Om oa Via Narupa Loreto__Cobunde, na, Mapo, (46 | 1233 52 | NEL-1066
144444 " Ecundar | Friérustes)
16/8/2021  ESTACIONADD __— Cotundn, Archidana, Nego, | 2Horals) | O | NEF-1066
15:31:76 ” Eu..agpf' |4
| miruitnfs) |
16872021  Cotundo, Archidona, Napo, oe Va Rampa Lometo | 1 Hora(s) | 1442 53 | NE]-1066
10:3%:5Y | Bcuador ‘/.f" | &
_ _ FirLta(s) [
IB/B/2021 ESTACIONADO O de Via Narupa Lot | 14 Hrn{s‘:-// o MET-1D65
18;38:36 - i = H
{,/ ~ -~ mirLib{s)
T4/8/2021 Om ce Via Marupa Lorgta 100 de Zamora ¥ | 2Horals] | TRES | B2 | MEI-1D64
6:26:10 A7 Awarida Mirdemnbre | 43
,/ Fa ﬁ E-« | mirutais)
19/8/200! ESTACIOMADOD | 100m de Zamora ¥ | 2 Horals) | a | NEI-1066
0:12:39 | Averida 15 de Novenbra | 10
':g.-f Lt s
1E/202] 100 e Zaemora Y Aversda | Omoge Via Tena, Muyuna, | 24 866 66 NEL-IDGS
11:33:16 | 15 de Kovernbre A Atacapi minitags)
18/8/2021 ESTACIONADO Dem de Via Tena, Misuna, | 2 Horals) | al | NEI-1065
| 1134746 o Atacapi | 10
| 5 b4 | miruita(s)
198/ 201 | Gm oo Via Tena, Muyura,  Colundo, Archigana, Napo, | 2 Horals) | 7682 84 | NEI-1066
{L50-1% | Atacapl A | Bouador - 2
e -~ minutags)
19/6/2021  ESTACIONADO Cotundo, Archidana, Napa, | 1 Horals) | 8. | NEL-10BG
187359 o~ | Eouadar 7
rnirtal s)
19/E 03y Catunds, Archidona, Nago, | Dm de Via Narh:aﬁna 1 Horade] 17,54 58 | NET-1065
PRI Eouador 5

1 A S ———————pT S — ——————— —

Pégina 2
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s, GODIETTIO Autonomo Descentralizado
Nr.&pnmq Provincial de Napo

minsita{&) 4
19/8,2021 | ESTACIONADO (0m oé Via Narupa-torsto | 11 Horafs) | 0 MEI-1065
16:37:42 - /’P 51 /
@ 5/ o rmitiofa)
20/8/ 2021 | 0m o2 Via Narugs Lorets Ledtunds, Artﬂllil:gf._,.i-u Mapa, | 1% 637 &5 | MET-1064G
62652 ,/'f Ecusdor - trirutols]
20/8/2021 | ESTACIONADO ' __;;-n_ﬁ.]r;jﬁ,'hnthﬁ:l;r;..&w. &0 b MEL-1 066
4449 | Ecuador minube(s)
20/8/3071 | Cotunda, Archidona, Mapa, _.-Gatundo, Archidona, Napo, 2 Hora(s) | 99.19 92 | NEL-1066
74450 | Ecusdor | Boaador - G4
& minutols)
20/3/2011 | ESTACIONADD _Cotgndo, Archidons, Napo, | 3Horas) | 0 NET-1066
10:39:07 ~ Ecupdor - 16
; minusnis)
20/8/2021 | Comndo, Archidona, Napa, __Cotundo, Archidons y 38 12.79 55 | NEI-1066
13:55:58 | Ecusdor " Ecuador minuinds)
20/8/2021 | ESTACIONADO Coturdo, Archidona, Nepo, 1 Homa{s) = 0 | NEL-1066
14:34:38 _—~Eouaol e 44
b Mg s}
0/8/202 | Cotunde, Archidana, Naps, | Om de Via Nangpatorsto 12 E*] 58| NEI-1068
16;18:57 | Ecusdor e i minuics)
20/8/2021 | ESTACIONADO Dwn de Via Marupadorots 41 i al | NEE-1066
16:31:54 J_'_/-“'- -~ minutofs)
A0/B/3021 O de Via Narupa Lonsts | Cotunde, Archigor, Napo, L2 | & 50 | NEI-1066
17:43:51 | Ecuador minutos)
“20/8/3021 | ESTACIONADD |Cotundo, Archidona, Nape, | L Horals) 0 | NEL-10BE
1715551 _~Efuador - F]
-~ minutols)
20/A/2021 | Cotundo, Archidana, Napo,  (sevie Wi Napoa Loreta 17 a5 38 | NE-1066
18:54:50 | Ecusdor 1 renutods)
' 2078/ 2021 | ESTACIONADD Do le Via Manupe Loreta 11 Hore(s ) il NEL-1066
19:12:20 - - »
v : i)
21/8/2021 Lim de Via Narupa Loreta _—Lotundo, Archeione; Nago, 21 655 | 60 ' NEI-106&
| 644 58 = Ecoadar = irauteds)
| 21/8/2021 | ESTACIONADD . Coturdo, Archidona, Nepo, 9 Hora(s) al NEI-1066
7:D6:55 -~ Ecuador 13
i s
| 21/8/2021 | Cotundo, Archidona, -!'.i':p&‘_,'_,r: fien de ia Narupgheets 15 | BAEB| 48 | NEI-1066
162356 | Ecuador r g s}
21/8/2021 | ESTACIONADO _Devde Via Narupaboreto 1 Hora(s) | ol | NEI-1066
1646041 ~ - i
NN | S——— L~ minutols) | _ _
21/8/2021 | Om de Via Narupa Lovetn_~~ | 0m de Wia Narupa Loretn. | 4L 16.61 56  MEI-1066
17:51406 .-"'" P minuéols)
21/8/2021 | ESTACIONADO _bmdeVia Nanypa Loeta | SHora{s) | 0] | NEL-1066
16:33:00 P - B
| | minutogs) || |
31/8/3031 | Ofn de Via Narupa Lovetn _+-0m de Wia harupa Lovets | 7 108 46 | NEI-1066
2341019 Fad - minutn(s)
21/8/2021 | ESTACIONADO | bmode\ia Marupa Loretn | 7 Horals) 0| | NE[-1088
234837 -~ I
m -..r’; ’ minute(s)]
" 32/8/2011 | Om oe Via Norupa Loreto | Ceturdo, Archidona, Nape, | 13 6.42 | 65 | NEL-1066
| Fan04 | Ecuador _— minitods)
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248201
14, HaATF

EArBS A0
fad] 44

SABII0EL
17 3550

FPIE A e
19:4F 48

22/R/2031
21:48:55
22/8/ 2021
22'18:58
2378/2031

22:58:57 embes ¥ 5T
@ v

FE - TP S
1:54:06

o403

23ma021 |

T35

RS-l
165258

1383001

e JETAS
@ v
SHEROZL O de Vie Naruoa Lurels

&:17:22

24/Bi 2021
Boal: 19
24/8/2021
F-ig4k

2a/8/2021
H-56:53
FLTCTFLFR
47355

FLAPLIFS
10:13:11

L T A
[2:0:53
S5 EA0E]
i330a

LB
154726
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ESTACICNADD

NAPO

Tedaendo Desavrodio

ESTARCICHADC

~

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

Cotunda, . Napo,
Ecuadar

Eﬂ;}?' Archidona, rﬁ}n,,,.e‘m o0& Yia N.a’:ﬁgmta

ESTACIOMARD

. |.'.|'|'I"-_‘.'IE ¥ia Marupa Loreio

.-”f -

Orn gfe Via Narupa Lomobo

1
ESTACICHAD
'’
Orn e Wi Tera, Mg,
Azcani A

ESTACIONADD S

X

30 de Ay, 15 da

ESTACIONALDD

F

(et de Wa Tena, Muyuna,
Atarani "\

im de Wiz Tera, Mipuna,
Alacaoi .

J0m de Av, 15 de
Nowiembra Y 57N

I0m de Ay, 15 e

- Nowiembra Y SN
| i da Wia Narupa Lorete

v

{/,'.ﬂm de Via Narpa Loreso
e
e

23(8/2021 | Om de Via Narupa Loreto __Eofunda, Archidond, Napo, |

Ecuvador

| Cotundo, Anchidona, Mapo, |

FEeaior -
rd -~

ESTACIONADO

Cotundy, Archidona, Napg,

Ecuador 5
ﬂ_;-“

ESTACIDMATD

s

ESTACICMNADO

" om de Via Narupa L'-rerr/,

40 de T-16 ¥ Troncal

| Doy cle Wia Narupa Loreto
ot r-____.d'

i o W8 Marins Lorsta
B __#_':F'

-

A+ de Via Maripa Loreto
f,.é'ﬁﬁ'l de Via Hgﬂ:ﬂ’ﬁm
&0 che T-16 ¥ T'rrn;w,..u
AMaZinca

Loslirn che T-16 ¥ Treneal
AMBIGnCE

L &0 de Juan Montzvo ¥

Amazonga " Olmedo
ESTACIONARG | 40 de Jusn Monisie ¥
.:Hf Hmedo 5

4m de Juan Montaha Y

Cimeck ‘.{
rd

Coturidn, Archicons, Napo,
Bouadar .
.

ESTACIOMALC

Cotunda, Archidong, Mapg,
Ecuador

LEatunds, Arﬁr:'h:n:@, Mapo, |

Eciador

”~

0m de Wia Narupa Loret_—
- . = __.-'L

-

| 2 Hora(s) | 0

| 2 Horals)
3

|t Hara(s)

| 1 Hara(x)

| 1 Hara(s)
12

B Horals) B
]

mrseds )

14 T E33|
merndogs)

58
mirnto(s)
| 72E3]

| minnito(s) |

2 Horats) o)
i)

| mingbafs]

30
rnitulals)

803

=5 } =

ministas)

| T Hora(s) | G405

35
minbol s}

-E.Plnraiijl ! 3

35

minuio{s)

13 T BaAg |
minutofs)

B Mara(s) CY
ka8

minuto{s)
13|
35

mHnUtEYs)

11 Horals} 0
48 p/

mimutesh
b 1283 |
mitnuto] S5 |

5 : £

LGS )

e
minutc] s}

B B

minLACs |

49 1231 |

minuiods) |
[ Horas) | ol
5

minuies)

6L

mimuto s}

2 Hara(s) a
9
ministed g}
4 Mara(s)
3
mingAalE)

(145314 |

| HEI-10&6

49 | HE-1064

2

a6 |

78|

57

Sy

7|

1

a3

| NEI-1066

| MET-1066

NEI-1066

| NEI-1066

NET-1066

| NEI-1066

HET- 1066

| MET-10656

| WET-1 046

MET-2066

| MET-L0RSE

MEI-1 &6

| MET-1066

HEL- 1086

| MET-106&5
| NEI-1066

| MET-1066

MEL-1{65

| NET-1066

MET-1066
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NAPO

Tajiende Desarmolio

IWHJTMENAM 0 da via Harul:a;‘g{nn
20201 ’f__,.-‘

s

i

{l

I5/8/7021 | B de Vié Narups Loretn _-Cotundo, Archidona, Hapo,

69856 o~ | Ecundor

| 3 Horads)

| 2 Hora{<)

10 HEra(s)
2B
riretols)
40
Mmirmuts]
L]
Tririles 5 )

150

Tk S )
B Horal's)
i3

ML E)

35
ML s)

ML 5)

|13

UL 5)

P

minuta{s)

|27

it 5)

|25

minubals)

i
miratals)

[ # Horas)

Lk
FTPUEN s )

18

| FRULaLs,)

7578/ 2021 ESTACIONADD rede, Arcridarg:-Nago,
12850 Ecuadar
F5/8/3021 | Cotundo, Archidona, Napa, _ Gotundo, Archidona, Napo,
158009 Ecuindior " Etuadar ‘.-"'"
758/ 2011 ESTACIOMADO | Colurida, Archidond,MNapo,
ESlnd T Ecuadar
75872021 | Cotunoo, Archidona, Napo, .M oe Via Hin.’g;.mer':-
17:23:1171 | Bcuadar -
Z5/8/2021 | ESTACIONADO - Om de Via Nanuge Loreto
Ji.-lE:-f-I:/ - - -~
26/8/2021 | Om de Via Marupa Lorete _-Cotuna, M%E' Napo,
E-:EID'l;zI/ | Enuador
26/8/2071 | ESTACIONADD | Coruinda, Archiggna, Mapa,
6:53: 14 | Eusdor
26/8/2021 | Cotunda, Archidona, Napo, |0 oe Via Narupa Loveto
7371 | EBcuador ll_,s"' -
26/8/2071 | ESTACIONADO | .0m de Via Narupa
B-04: 34 . ‘,.-v"' . (."J-D.GD
26/8/2021 | Om ce Via Narupa Lorsts | Cetunde, Archidena, Maps,
B:29:57 .~ Ecuador —
b 26812021 | ESTACIONADO | Cotunds, Archidona, Sapa,
| 12:01:43 " Enuador
F -

"26/8/2021 | Cofunds, Archigona, Mapa,— 0m de Avenida Nape [AY-
14:39:25 | Ecuader / HIYTE
26/8/2071 | ESTACIONADO * 1 20rh e Avenida Nape (AV-
16:57: 5% ."f??. T-H F

26/8/2071 | 20m de Avenids Napa (AV- | Om dg Via Narupa Loeeto
1rM03 | 11)Y T8 L=
/ o

26/8/2021 | ESTACIONADO | Gm de Via Nanupa Loveto
l*!-:l:F.l: 5 1} -‘r__.r ..ul"‘r

-
27/8/2021 | Om de Via Narupa Loreto | Gatanda, Archidona, Hapa,
6500 | Ecuidor o
77/8/2021 | ESTACIONADO _+Cotundo, Archigona, Mapa,
706 # | Ecusdor
27/8/2021 | Cotunda, Archidona, Napa, . Eatundo, Archidopa; Napa,
7413 | Ecusder o7 | Busdor
Z7/8/2021 | ESTACIONADO | etundo, Anchidoans, Nap,
8:07:58 7 |Enader <
2782071 | Cotunda, Archidona, Napo, | (moe Via Namups Loeetn
B38:11 | Ecuador o | P
27/8/2021 | ESTACIONADO ! Om de Via Nanupe Loretn
8:53:08 -

e

| ' =1
27/8/2021 | Om o Via Narupa Loreto | Cemnda, Archideda.-Napa,
T | Enador "

- — X @ ———
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682021
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768/ 2021
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164

| ESTACIONADD

NAPO

Tajierdo Dessroia

ESTACIONADGD Cotinda, Anchidona, Napo,
,.-"f.. Ecuadar
Conundg, Arctedona, Napo, .M de Via Narupa-Coret
Ecuadar P /
ESTACITNADD I de Wa Nanipa Loreho
~
O o Wia Wamnips Dofetn " D 08 Wie Tend, Munana,
' taCan)
ESTACTONADD 0 e Vie Tema, Myvuna,
Alacen W
Om de Via Tena, Muyuna 1m-oa Via Narupa Loreto
T . 4
10 {, . I-"'".ll
ACTONALRG > [ 0m de Via Narupa Loreto
Fd raa
11 d& Via Naruna Loretn 1 Cofunda, Are . Neoo,
> Eruadar
ESTACICAADO | Cotunda, e 3, Nepo,
____.-'" Ecuador

Crtimica, Arctudona, r-ia-,rn,_,fl:trn e Yig r-jirﬁpa-_u-etn

Ecuador
/J;Eh‘r'-_ﬁe ¥ia r-;aru/ug,wé'm

2 El.-él:léljm da Via Manoa Larﬂi},f K:lm{-u Archidara, Napa,

LR

20BN
7:14:34

HE2021
12-31:18
2982021
123257
FUE(2021 |
130712

B2 ]
L3:35:06

R0
4:5115

20/B/2021
151336
20/8/2001
17: 14718
20/8/2021

_@E'H"IEP(

0782031
Bed: 15
J0VE T2
F5:12

| ESTACIONADD

ESTACIONADD Cobunde, -Urrl'-ll.'l'-'lm Nepi,

BEnadiaf =
=

Cotungn, Arctrdens, Napo, anungy..nm"

Etuadar

ESTACIONADD Cetundo, Archidona, Nzpa,

# " Equador

Cotundo, Archidona, Napo, -0 de Via Naruga-Loieto
Ecuadar .-v""f
| ESTACIONADD _fien de Wi arypa-Loretn
E il

-~

G di= Waa Marups Loreta

=

Caturde, ﬁr.:ni'dfr’_g. Bapa,
Ecumgor

ESTALIONADD : -~ Eaturdn, | thi@;m. Hapo,
S Euaior s

Coeirida, Archdona, Hm;_.a-' Orn de Wia Narupa-breto

Eruadar o

-_-_.:__.' “Brm de Via Hﬂ.r':ipi Leretn

A
#

de Via Narupa Lorets -~ O de Via laripa Loreto

ESTACIDNADOD | Om de Via Narypa Loreto
i . .-"...-
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Gobierno Auténomo Descentralizado

N!}PMQ Provincial de Napo

A0FRY 2021 | Gmode Via Banpa Laredo P HCoundd, Anﬂp:snu Mapa, 22 12.58 il  NEI-L066 L
P el ¢ | Eomador A mirtals) : i _
307872021 ESTACIONADO A _atundo, Archidond, Haps, Eiﬂﬂ?ﬁ] q MET-1066
i e
81345 Ecuiador P o SR
I'II:I.f.j,:jn;: I ".:I:.I'I.H-r;x-, Ar.J"WH... i‘lupn. 3 D de Via ha:df}oﬂa &R FaE] TSR
1707:04 | Ecuador s minutos) _ _
30/8/2021 | ESTACIONADG ' D de Via Marupa Loreto | g H-:nta'i/. 0 NEI-1066
18:06:52 .
= il "ff rrnuEsis)
T1//2031 _iim de Via anips Lorsin | Cattindo, .n.rmal;m Nago, | 42 10,14 83 | NEL-1066
Bi43:30 ‘“E:uan:H minugo{E) _
31/B/2021 | ESTACIONADO | Cotunda, ﬁiu’-m@_—;_é,’mim. % Hara(s) o NEI-1066
TR 04 ) f,v-E-:ua-:In:lr -~ fmm{ﬂ
A1/B/2021  Cotunto, Archidona, Nape, 0 oo Via Narupa Lertto | 1 Horals) | 1362 B&  NEI-1068
17-06:71  Ecuadar .-"'f ]
31/B2021 ESTACIONADD | Qe Via MarCipa Loretn | 12 Horls] a NEL-1066
“-}Ja 14: ﬂ/ 1 4 Emmm{;r/
:,.'g']u_z. O de ¥ia Nanpn Loreto _+Olrn e Zamora ¥ |2 Horais) | 75.68 52 MEI-10G6
E:EI}J!{" #" | Langanates ,,(I ﬂnl.rrn{-;:l
1/9/2021  ESTACICMNADOD 7 |o0m de Zameray . |40 | 0O | ME1-1065
5:00:35 Y| Uanganates ¥ miraita(s)
1/9/2021 | ESTACIONADO [40rm de Avenida 15de | 20 ' [ NET-1066
ordl:0E | Boviembre ¥ w mirsiteds)
1/9/7021 | %0m de Avenida 15 de 770 de 15 O Moviembee ¥ | 10 [ Z17 28 | MEI-1066
10:00:3% | Mowembre Y Gal-: Plaza | Foa de Qredlana . mrutu[E]
19,7021 |ESTACIONADD | 70m de 15 o Noviembre ¥ | 24 i MEI-1066
10c1z:27 -I':"’ 1 Foo de Oredlana ;,.i LT T
/973021 | 70m de 15 ca Nowambre ¥, #| Om de Via Tena, Muyung, | 22 #.72 46  NEI-1066
10:35:33 | Feo de Orellara z"( | Atacapi s mirutofs)
1/0/2021 | ESTACIONADO [ Om de Via Tena, Muyung, | 3 Horas) | i NEI-1066
10:59:31 | AERCAQI 34
){ — L 4 miratos)
/972021 | Om de Via Tena, Muyuna, | Cotunds, Archidong, Napa, | 1 Horads) | 69.22 | Bl | NEI-10656
149:3%:54 | Atacap W ECusdoe y/’ 53
FTHrRIEN 5]
1972021 | ESTACIOMADO H/c:mm umlm‘_a, Sapa, |40 [ 47 | NEI-LO8&
16:27:35 Ecuador miratas)
/9727021 | Cotundo, Archidena, Napo, | Om oe Via Ha-upa loeetn | 1 Horals) | 1305 56 | NEI-1066
17:07:47 | Ecuado f__.-r' - 3
# miraifas]
1/3/2021 | ESTACIONADO m de Via Narupa Loretn | 1'i'l-:'|:'-{s:}/ 0 | ME]-1066
18:31:35 54
I: 1) '/{ ”f’ -~ .nﬂnutn{s]
2N de Via Naruge Lirets 1 Cotunds, Archidone; Napa, | 45 [ 2007 A7 | MEl-1066
62632 Enador " mirstols)
/9131 | ESTACIONADO f.-::nmn:n Archioona, Napa, EIEHEH*E'- ' 0 | NEI-1064
7512179 Eruador 2
"’fﬁ mirrtnis)
292031 | Cotunda, Archidona, Nip-:-f_; FOm de Via M koreto | 13 = r 66 | NEI-L065
16:41:26 | Ecuador /{gw irbis]
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Teends Desarmolio
ESTACIONADD 0 oge Wia Rangpe Leeato | 13 Hora(s) ] KEI- 1066
imabals
Oy g Wia Marupa Loreto " Bamo Amazonas, San [‘THoracs) | 70.22 B NEI-1066
Wicente, Tena, Mapo, 56
EC150 50, Eruador minuto{s)
ESTACICMADSD " Bamo Amazonas, San 13 i) WEL-1065
wicertta, Tena, Napo, minutofs)
ECLEA S0, Ecugdar
Barrio Amanonas, San 80 de Zamora ¥ Averida | L Hora(s) | 1501 | 71 | NEI-1066
Vicerbe, Tena, Moo, ,,)'i‘: 15 g Mowiembre F
ECLS0E50, Eruador }{ AL E)
| ESTACIDNADO o Alvn de Zamora ¥ Avervda | 25 l | MEF-10EE |
15 de Meneermbire MrRA LA £}
| 90m de Zamoea ¥ Avenda | Cotunda, Archadora, Nepe, | Horafs)  64.54 B | NEI-1066
15 de Movismbre }{, Ecuadar 13
F ™ x manutols )
| ESTACIONADO | Cotunoa, Napo, | 2 Horals) | 0 | NEI-1066
b Ecuadar 17
minuteis)
" Cotunda, Archidona, “Gan maeumpﬁw I B5 NEI-1066
Ecuador _Hrchidona, Napa, Ecu marubos ]
ESTACTONADD | San Pabio de Ushpayacy, 28 ' 0’ NEL-1066
Archidona, Mapo, Ecu rrrbe s
San Pablo de Ushpavac, Coetingn, Archidona, M 1 Horads) 3891 G NE[-1066
Arthigena, Nape, Ecuader _’_,z"' Ecuarior ,.Ei' 9
- _|mirwibads] |
ESTACTORADD /Eﬂmﬂu irchidiond, v | 1 Horés) 0 RET-1066
Ecuia 4
. 3 L= B | mirutals) | I P
Cotundn, Archidona, Mapo, " Cotundo, Archi Mapa, | 4B 12.9 53  MNEL-1066
Ecuadar Ecuadgr mirarba(=)
ESTACIONADD /%Tyg MWIW 2horals) | 0 NEL 1066
’I‘l.l'etllﬂtﬂ H |
Caturdo, Archidona, Mapo, dehﬁahar.;ppﬂ 17 6.45 49 | NEL-1D66
Ecuatior minuta(s)
ESTACIONADD T (prdi Via rwim,ureu:-"_ “|9Herss) | 0, | NEL-1066
15
3 Frinerto]s)
b de ¥ia Marupa Loneto 'ﬁ]_.l.l.ll'l:l'l: A Mapa, | 32 1235 B0 | NEL-1066
r""-“ Erraior ity %)
ESTACTONADG Fatyrde, Arch “Hapa, | & Harns) 0 | NEI-1066
ErLaior ,.-fu 12
- minute(s)
Catunda, Archidana, Napa, ~Taturde, Archidang Napa, | 42 1283 51 NEI-1066
Ecuador Ecuador /"3' rinutals)
ESTACIORADD Cotunde, Archidona, Bapa, | 2 Morals) 0 NET-1066
EcLidor - 1B
minutols)
Cohungn, Arenidona, Naps, _-Bm de Wiz Nanups u:e;cw.' “T'sB 1273 B4 | MEL-1065
Eruacksr /”-’ mifuto{s)
| ESTACIONADD O de Via Narups |13 Herals) | i | NEI-L065
-~ fL 1
minuto!s)
0 0e Wia MNarupa Loneho "im de Via hary [35 BEEEL] 62 | HEI-1065
o p ninears)
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T T F ESTACTCINRALC Orn e Wia Nanups Loreto
7N .
Si0/7021 | Om o= Vi faropa Loreto O 0B W3 Nanpa L-'-rrll;l"__-f'
14; 0440 )
552021 | ESTACIONADO f;.-'l:'uﬁ de Vi Narupa Lonétg
14:18:01

D) .
&O30Z1 | Om da Via Narupa lorete .+ Cotunda, Archidana, Napo,
G381 Eouadar -
&0/2021 | ESTACIONADO Cotunda, nn-r-u:lr.a Kapo,
Bi336 | Ecuadar ,.-""
g,,l'gl.'zﬂ.,“ | Cofunda, Archedona, Napo, | 20m oa Aledandra Prsos ¥
9:43:36 | Ecuador ‘/, Av. Dl Chofer ,
/52021 | ESTACIONADD " 20m de Alsandrd Pascs ¥
12:37:13 W Aw Dol Chofer W
62021 | 20m de Alejandro Pasos Y | Om de Via Tera, Muyuna,
13:20:10 | Av. Def Chodfer D atacapi |
69071 | ESTACIONADD o | O de Via Tena, Muyuns,
13:43:21 = Atacapl B
6/97021 | 0m o Via Tena, Muyuna, p " 30m de TENA Y CALLE B
14:04:58 | Atacapi of o
/92021  ESTACIONADG ¥ ' 3m de TENA ¥ CALLE B
15:16:50 "
62021 | 30m de TENA Y CALLE B &0m de Zamora Y Avenida
15:4%: 35 £S5 de Moviembre o
GIIA1 | ESTACTOMNADD G0 da Tamara Y Avenida
16:45:25 % | 15 de Noviemte

X

CONCLUSIONES ¥ RECOMENDACIONES

- Horis) 0
7
Frilmials)

13 [ 7Ea]
mireitsis)

" 16 Hoca(s) | a
0
et s)

|1 Hora{s} | 44.05]
T
irutals)
I Horals} | i
miriatads)

2 Horsls) | B2.18
53
Trllll'l‘lt-'J[E:I

42 al

miretois)

a2 [ S5L]

rrirrubif )

FF ] i
mirLas)

1 Hora(s) | 24.8|

5
mirutals)

32 ' al

mirutais)

|1 Horadsy | 24,37

1

| imLiEE) | |
6 Horals) i

&1
MinLAm{s)

ES

Bl

NEL-1066

| NEI-1066

TMEI- 1086

NED- 1066

MEEl- 1066

NEI-1066

T NEI-1066
| NEI-1066

| NER-1066

NEL-1D66

NEI-1066

TNEL-1066

| NEL- 1066

Se realied la revistdn de rastreo satelital de la CAMIONETA NE-I066 de! 16 de Agosto del

2021 al 06 de Septiembre

del 2021,

Para uma mejor aclaracidn de las rutas y actividades verificar el informe técnice del jole de

Erupa

Pagina ©

L}



DONA CIoCT
DRRECCION, WA A LORETO 5%
E ARCHIDANA - NASD - FETADOR

Q COME ¥ HOPEDAJE

anteros Digz Larios Gonzalo

HOTELS ¥ RESBURLNTES HESTA & 450,00
COMTRIBLYENTE FEGIMEN SMPLIFICARG

RUIC: 1707082762001

NOTA DEVENTA
SERIE 001 -0

00006086

AUTOR, BRI, 1128665855

rpabe g momg [ Jp pecesm

oD ENIEY 90 BTN 5398 PEChE [T

FECHA. -0 =-Jofl “-T-':n':ﬂ!-_t“gﬂ,&;
i M.Eumninan_
DINECCON L mey
FECHA DE CADUCIDAD : 30/ 08 / /2012 (RTGMAL Adgwirients - CIPIL: Evnor
LANT, DETALLE VoUNMITARID] W, TOTAL ]
3t ngedoe @ leas
| CANGELS
UT40PT
- L]
i .-‘Lr._r
{ i TOTAL &
" 1 el s j*a —

Gann Ay T ndiran [LSa uabluTs Addackll  TRUEFDSO R MG 0T

Y -08 - 33 NORL BEMY AL K17

Le



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ° - i
PERSONAS NATURALES SR

e e

NUMERO RUC: 170TDEZT62001
APELLIDOS ¥ NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

Ho, ESTABLECIMIENTO: 004 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/5/2010
HOMBERE COMERCLAL : COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CECI FEG. CIERRE:

FEC, REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES,
VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN FOMDAS Y COMEDORES POPULAREE, INCLUSD PARA LLEVAR,

DRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincla: NAPO Canltn: ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calla: VIA A LORETO Ndmers: SN Relerencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SLIMACT Email; carcsmonteras 1964 §gmail.com Calulinr |
OSSO 1775

Sagm

TEREELE TOES DT Rl i i
Fropenay if el Bab oIt PN

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERMNAS

Dsiare g s dalos cordonidos on e decusand 5000 SEeokns ¥ vivatdens, por o que ssams fe respansatifdad lagal ie de ofe 5o
ke (Art. 0T Cadion Tritmitavio, A, § Loy ded RUGC y Al B Reglomenls g Iy Apticecdn de a Loy e RUC)

Usuario:  DLJP1 20406 Lugar de amislon: TENAAY, 15 DE NOVIEMERE Fecha y hom: 1WO0C020 12.22:28
Pagina 2 de 2

i3




7€ ' REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR i

PERSONAS NATURALES il
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
MOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESAMAL: HUMERD:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: Mo

FEG. MACIMIENTO: 15051064 FEC. ACTUALIZACHEN: 10200
FEC, INICIO ACTIVIDADES: 1M05/2010 FEC, SUSPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 1E¥N&/2010 FEC, REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIMIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincka: MAPO Cantdne ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKLU Calle: VA & LORETD Nimero: S/M Referencla: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACD Emafl; carlosmaonteros 1964 @gmall com
Caldar 0060117738

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICADD
GRUPOD CATEGORIA RANGO CLOTA MENBLIAL
ACTIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 1 05000 747

TOTAL A PAGAR: TAT

E| walor e s cuots fins serd la sumeona de todes los grupas de aclividades que constan an esta secckn. El valer inal & pagie podrd ser
sipEion 5l axisla relrso on ol pago de s cunlas, da acuenio al vercimients establacido segion su reveno digito dal

San danschon de i coniribuyenias: Derechon o Iraln y copddanuaiidnd, Cerechon do apsinecin o codaboresin, Devechan scondemicon, Darectan e
infonpdion, Denschos procedmeniales; para mayor infonmactin consulie an wes so.gob.ec

Laies vl Naluralon Dopo capial, gMsds anunles o oS ¥ gasios anosins Sean Bupeonts @ kos imiles establecidos en el Roglemesds para la Aplicacidtss
do I Loy do Tributadia Inlachn auldn ablgedan a llevar Sanlnbdiand, corvdrlibndone an GQARARE (& PEIBAEEN, &6 podris aeagain & Fbgires
Srmpdficndo (HISE) y sum doclamsciaons da WA deberds ser prosanindas de manaes sonaosl,
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 8718
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION OE LA ENTIDAD |

institucion  GAD FROVINCIAL DE MAPO

RUC 1 SE0000 1 H000 1

2 DATOS DE EMISION DE LA DRDEN

Cludad  TEMA
Fecha de Vigencia Desde 2021-02-06 Horm 0700 Hasta 202108908 Hora  20:00

Motive CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PEASOMNAL TECHICO, OPERADORES, AYUDANTE DE MACILIMARLA
FESADA ¥ COMBUSTIGBLE PARA REALIZAR TRABAIDS DE APERTURA DEL CAMINDG VECINAL
ORITOYACU-TAMBAMUYD || ETARA, PARROCQUIL COTUNDD, CANTON ARCHIDOMA.

Mo, Dcupanies 5

AUTORIZACION

Facha 202 1-08-03 Ho. Comunicackin  MEMORANDO Ne 2597-2021-D0P
Lugar Origen MAPO . TENA

Lusgar Destino TENA - ORITOYACU - TAMBAYACU - ARCHIDDMNA

Kilametraje Inlcio Kilometraje Fin

1. DATOS DEL CONDUCTOR § &

Mombres  SAMANIEGD OROZCO CESAR MARCELD Carge AYUDANTE DE MAQUINARLA - CHOFER

Himero de Cédula/ Pasaporte  0B05214450 Tipo de Licencia C

4 CARACTERIZTICAS DEL YEHICULD

Mumern de Placa NEINDGE Marca | Modelo CAMIONETA CHEVROLET LA D-Adax
Calar VERDE Nimere Matricula  A485052

5 DATOS DEL BOLICITANTE

Mombres MG FOSE GABRIEL FAMBRAMND Carge OIRECTOR OE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por TEOGRETEOL
Fecha de Emislén  2027-08-03 10:51




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8688
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yia fines de semana o que implique ol pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucidn  GAD FROVINCIAL DE NAFC

RUC 1 BEQOOD] 0001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad TEKSA
Fecha da Vigencla Deade 2021-08-30 Hora 0700 Hasta 20210808 Hora 20.00

Motive COMN EL FIN DE MOWVILIZAR AL PERSOMAL TECNICD, OPERADORES, AYUDANTE DE MACUINAR LA
PESADA ¥ COMBUSTIELE PARA REALIZAR TRABAJDS DE APERTURA DEL CAMING VECINAL
ORITOYACU-TAMBANMUYD 1| ETAPA, PARROOUIA COTUNDD, CANTON ARCHITIONA

Mo, Deupantiss -
AUTORIZACION

Fecha 010037 Wo. Comunicacién MEMORANDD Mo 2426-3021-D0F

Lugar Origan MAPD - TEMA
Lugar Dasting TEMA « DRITOYACL - TAMBAYACL - ARCHIDOMA,

Kilometraje Inicla Hilometragn Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Mombres  SAMANIEGO ORDZICD CESAR MARCELD Cargo AYUDANTE DE MAQUINARIA - CHOFER

Hamero de Céduls | Pesaporte  D5002414450 Tipa da Licancta C

4, CARACTERISTICAS DEL WVEHICULD

Nienono da Placa MNEI10G5 Marca | Modalo CAMIONETA CHEVROLET LLN D-Mak
Colar WVERDE Mimero Maticula  A485962

£. DATOS DEL SOLICITANTE

Mombres NG, MARITEZA LECUY TAPLUY Cargo DIRECTORA DE DERAS PUBLICAS
GADPN
Realizado Por 1500557903
Fecha de Emigidn  J031-08-07 1308 "
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ORDEN DE MOVILIZACION

[Fuera de la jornada ordinafa de trabajo, an dias feriados
yio fines de semana o gue implique &l pago de viabcos)

No. 8647

1. IDENTIFICAGION DE LA ENTIDAD

instimucidn  GAD PROAVINCIAL DE NAPD

RUC 1 S500001 20001

1. DATOS DE EMSION OF LA GRODEN

Ciudad TEMNA

Mo, Qoupantas
AUTORIZACIOMN

Facha

Lugas Orlgan
Lugar Dasing

Kilometrap Inlcio

Facha de Vigencia Desde 2021-08-23 Hom 0700

b

2021-08-23

MNAPDH - TENA

TENA - ORITOYACL - TAMBAYACU « ARCHIDDNA

Hakta 20210828 Homa 2000

Mo, Comumicacldn MEMORANDD Mo 2328.2071-00P

Kilametraje Fin

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECRICO, OPERADORES, AYUDANTE DE MACUINARIA
PESAD. Y COMBUSTIELE PARA REALIZAR TRAAANDS DE APERTURA DEL CAMING VECINAL
ORITOYACL- TAMBAMUYC Il ETAPA. PARROOUW COTUNDOD, CANTON ARCHIDOMNA,

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Mombres SAMANIEGD DRDZCD CESAR MARCELLD

Himero do Cédula | Pasaporie (502414450

Cargs AYUDANTE DE MAQLIMARIA - CHOFER

Tips oe Licencia ©

4. CARACTERISTICAS DEL VEMICULO

Mimaers da Placa

Colar

ME| 1088 Marca | Models
VERDE Himero Matricula

CAMIOMETA CHEVROLET LU\ D-MAX

AABEQG2

6. DATOS DEL SOLICITANTE

MNombras NG MARITEA LICUY TAPLY

Cargo DIRECTORA DE DERAL PLBLICAS
GADPN

Roalizado Por 1 500ESTE)
Fecha de Emisidn  2021-08-23 0757
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 8610
@ (Fuera de la jornada erdinaria de trabaje, en diss feriados
— - yio fines de semana o que iImpligue ¢l pago de vidticos)

1, IDENTIFICACION DE L& ENTIDAD

Instiucion  GAD PROVINCIAL DE HAPD

RUC 1 SEQ0O001 90001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad  TEMA
Fechs de Vigencis Desde 20210818 Hora 0700 Hasta 20210872 Hom 20:00

Motive COM EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICD, CPERADORES, AYUDANTE DE MACILIMNARLA
PESADA ¥ COMBUSTIELE PARA REALIZAR TRARAICS DE APERTLRA DEL CAMMO VECINAL
CRITOYACLL-TAMBAMUYD || ETAPA, PARRDCULA COTUNDO. CANTON ARCHIDONA

Wo. Deupantes 5

AUTORIZACION

Facha 2021-08-13 Mo, Comunicacion MEMDREANDD Mo Z240-2021-D0OF

Lisgar Origen AP - TEMA
Lugar Destino TEMA - SRITOYACU - TAMBAYACL - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

| 4 ATOS DEL CONDUCTOR ! &

Nombres SAMANIEGRD CROZCO CESAR MARCELD Cargo AYUDANTE DE MACGUINARIS - CHOFER

Himero de Cédula | Pasaporte 0802414450 Tipa de Licencea ©

4. CARACTERISTICAS DEL YEHICULD

Namero de Plasca KNEN 0S8 Marca ! Modela CAMIONETA CHEVROLET LU D-MAX
Colar YERDE Nomers Matricula A455902
|
E. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres NG MARITEA LICLY TAPLUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADEN
o f‘-ﬂh B
Realizade Par 1800567903 'r.:? E' s s 01 =
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Direccion de Servicios Bancanos: Loles por Instilucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-10-2021

Hora: 10:36:30

Mum, Ref. BCE,: 16843230

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

| # Cta.: 1210010 |

Detalle de OPIS Tramitadas en el SP1-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Fec

Ejm,ﬂmmiuji Cta Ben| Ilnnm|LI eferencigiCed. |I|I- | Hum Ben. |.m

BANCD PICHIMCHA ..u.nmucn

CA, 220482T006| 23750 1164 PATR ACREDITADN|
COOP, AHORRO ¥ |:|ﬂ|I ANDY FH{:I-I..l.Hﬂ

GREDITO TEMNA LTDW. J0TET|| 237. 1164 s ACREDITADA
COOP, AHORRAD Y m.w.mrm 18-10-2021 |

CREDITD TERA LTDA. [|[10203 140701 zm 1164 1 DENIS ALEXANDER 17:08:30 ACREDITADA

VARMDO CHIMBO 14-10-2021
BANCO DEL AUSTRO 1557 304 5 1500185357 |[ENRIGUE CESAR Go-00:00 ACREDITADA,

BARNCD DEL AUSTRI u 1882887TT|| 237 a0 1154[

IEGO OROEGD
OE02414450) CESAR MARCELD |

Td=10-2021
Q00000 H:FI:EI]ITE

[ Total: [ 1,150.00]Reg. 5|

hitps://snppublico.bee finec/beepublico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16943230& fec_inicio=2021-10-14 00:00:00.0& fec_fin...
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